
        
 
 
Tänapäeva üha arenevas maailmas muutub maailma tasakaal iga sammuga mida teeme 
tehnikale toetudes. Seega segame looduse loomulikku käiku. Käesolevast tulenevalt käivitame 
muutused ka kliimas, milles me elame. Paraku ei toeta need muutused looduse ja keskkonna 
säilimist ega ka paranemist. Selleks, et mõista millised  toimuvaid muutusi on ees oodata 
Läänemere piirkonnas ja kuidas neid muutusi juhtida, on algatatud projekt Baltic Climate.  
Projekti sihtgruppideks on väikese ja keskmise suurusega linnad, maapiirkonnad, mis asuvad 
Läänemere ääres. Probleemidele ja lahendustele lähenetakse kohalikke kanaleid pidi,  et 
suurendada teadmisi probleemide algtasanditel. 
Projekti eesmärkideks on: 

• Edendada kliimamuutusega kaasnevate küsimuste lahendamist omavalitsuste ja 
regioonide koostöös, integreeritult ja säästvat arengut toetades 

• Näha kliimamuutuses nii ülesannet kui võimalust kohalikuks ja regionaalseks 
jätkusuutlikuks arenguks 

• Tõsta omavalitsuste konkurentsivõimet tulevaste kliimaprobleemidega 
hakkamasaamisel 

 Projekti kestus: 
Projekt algas 2008. a  sügisel ja kestab 3,5 aastat, lõppedes 2012. a aprillis. 

Projekti osad: 
BalticClimate on jaotatud viide töögruppi (work package – WP): 
WP 1: Tegeleb juhtimise ja administreerimisega  
 
WP 2: Vastutab projekti keskse eesmärgi ehk väljatöötatud tulemuste levitamise eest 
sihtrühmade seas.  

WP 3: Töötab välja toetavaid materjale, mille abil hinnata kliimamuutuse mõju ja haavatavust 
kohalikul tasandil.  

WP 4: Kirjeldab alternatiivseid linna ja maapiirkonna ruumilise planeerimise viise, kuidas 
kohanduda kliimamuutusega ja näitab konkreetseid mõjupiirkondi kohalikul tasandil. Võtab 
suuresti aluseks WP 3 töö. 

WP 5: Töötab välja info- ja kommunikatsioonitehnoloogilised tööriistad kohalikuks ja 
regionaalseks kasutamiseks, et kliimamuutusega tegelemine oleks võimalikult lihtne ja 
tulemuslik. Aluseks WP 3 ja 4 väljatöötatud materjalid.  

Projekti eelarve: 
Projekti rahastavad ERDF – Euroopa Regionaalarengu Fond, ENPI – Euroopa Naabrus- ja 
Partnerlusvahend ning iga partner omafinantseeringuga kogusummas  
4 220 720 EUR. 

Projekti partnerid: 
Saksamaa: 



Ruumiliste Uuringute ja Planeeringute Akadeemia / Academy for Spatial Research and 
Planning (ARL) (Projekti koordinaator ja WP1 juhtpartner) 
Lääne-Mecklenburgi Regionaalplaneerimise Assotsiatsioon / Regional Planning Association 
of Western Mecklenburg 

Soome: 
Kesk-Soome Regionaalnõukogu / Regional Council of Central Finland (WP 4 juhtpartner) 
Jyväskylä regionaalarengu ettevõte Jykes Ltd / Jyväskylä Regional Development Company 
Jykes Ltd 
Kesk-Soome Keskkonnakeskus / Central Finland Environment Centre 

Leedu: 
Leedu Vabariigi Põllumajandusministeerium / Ministry of Agriculture of the Republic of 
Lithuania 
Leedu Agraarökonoomika Instituut / Lithuanian Institute of Agrarian Economics 

Läti: 
Keskkonnaprojektide ettevõte "Vides Projekti" / Environmental Projects State Ltd (WP 2 
juhtpartner) 
Ligatne Linn / Municipality of Ligatne 
Straupe Vald / Municipality of Straupe 

Poola: 
Lääne-Pommeri Majanduskool / West Pomeranian Business School 

Venemaa: 
Pihkva Oblastivalitsus, KOV-te komitee  / Pskov Region Administration, Committee for the 
Local Self-Government Issues 
Pihkva Riiklik Polütehniline Instituut / Pskov State Polytechnic Institute 

Rootsi: 
Linköpingu Ülikooli kliimateaduse ja poliitikauuringute keskus / Centre for Climate Science 
and Policy Research, Linköping University 
Gävleborgi Lään / Region of Gävleborg 
Gävleborgi Lääni haldusnõukogu / County Administrative Board of Gävleborg  
Söderhamni Vald / Municipality of Söderhamn 
Gävle Vald / Municipality of Gävle 

Eesti: 
Säästva Eesti Instituut, SEI Tallinn / Stockholm Environment Institute Tallinn Centre (WP 5 
juhtpartner ja Eesti partnerite tegevuste koordinaator teistes töögruppides) 
Harju Maavalitsus / Harju County Government 
Harjumaa Ühistranspordi Keskus / Harju Public Transport Centre 
Saku Vald / Saku Municipality 
Rapla Maavalitsus / Rapla County Government 
Kehtna Vald / Kehtna Rural Municipality Government 
Kohila Vald / Kohila Rural Municipality Government 

Ja seotud organisatsioonid, kes avaldasid projekti läbiviimiseks toetust.  


